第１号様式の３

承認番号 第　　　　　　　号

山梨県立男女共同参画推進センター利用承認申請書

　山梨県立男女共同参画推進センター（ぴゅあ富士）　総括責任者　殿

　次のとおり利用したいので申請します。

団体名

代表者氏名

電 話 番 号

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時から　　　　時まで

　　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　時から　　　　時まで

　１.団体活動室 ２.交流室 ３.託児室

　４ .展示スペース ５.その他（                     )

　１.プロジェクター ２.ケーブル（　　　本）　　３.延長コード（　　本）

　４.マーカーセット（　　　個） ５.その他（　　　　　　　　　　）

承認・不承認 承認　・　不承認 年　　　月　　　日

責任者

１　センターを利用するときは、この承認書を係員に提示し指示を受けること。

２　準備及び後片付けは、利用承認を受けた時間内に行うこと。

３　備え付けの机・イス等を移動した場合は、使用終了後は元に戻すこと。

４　退室時には、係員に連絡し点検を受けること。

利用日時

利用施設

利用設備器具

山梨県立男女共同参画推進センター（ぴゅあ富士）
　総括責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

利用条件

年　　月　　日

利用目的 利用人数 　　　　人